
UCHWAŁA NR V/23/15
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072/ oraz art. 211, 212, 216 ust. 1, pkt. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.050.946,00 zł. oraz zmniejsza w kwocie 473.467 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.911.412,00 zł. oraz zmniejsza w kwocie 1.333.933,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2015 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem 20.863.534,15 zł.

a) plan dochodów bieżących – 20.130.220,15 zł.

b) plan dochodów majątkowych – 733.314,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem 18.351.709,25 zł.

a) plan wydatków bieżących – 16.734.518,25 zł.

b) plan wydatków majątkowych – 1.617.191,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/23/15

Rady Gminy Turośl

z dnia 31 marca 2015 r.

Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 1



Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 2



Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 3



 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/23/15

Rady Gminy Turośl

z dnia 31 marca 2015 r.

Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 1



Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 2



Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 3



Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 4



Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 5



Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 6



Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 7



Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 8



Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 9



 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/23/15

Rady Gminy Turośl

z dnia 31 marca 2015 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/23/15

Rady Gminy Turośl

z dnia 31 marca 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2015 rok

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotwa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek Kultury 
w Turośli - 490.000 - - - - - -

2
Biblioteka Publiczna Gminy 
Turośl w Turośli - 230.000 - - - - - -

3 Miasto Łomża 82.410 - - - - - - -

- - - - - 1.

Fundacja 
„Kraina 
Mlekiem 
Płynąca” 

w Małym Płocku 2.500 - -
4 Szpital Ogólny w Kolnie 5.000 - - - - - - -

5
Komenda Wojewódzka Policji 
w Białymstoku 5.000 - - - - - -
Razem 92.410 720.000 - - - 2.500 - -

Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 3592FED7-8CEF-4D96-8487-7BF335416AEA. Uchwalony Strona 2




